
Sobótka, dnia 20.04.2012 r. 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY SOBÓTKA 
podaje do publicznej wiadomości wyniki z drugiego nieograniczonego przetargu ustnego 

przeprowadzonego dnia 17 kwietnia 2012 r. o godz. 10.30 w siedzibie Urzędu Miasta i 
Gminy w Sobótce, ul. Rynek 1, ogłoszonego na sprzedaŜ nieruchomości stanowiących 

własność gminy Sobótka 
 
L.p. Oznaczenie nieruchomości Liczba 

osób 

dopuszczo-

nych do 

przetargu 

Cena 

wywoławcz

a netto w 

PLN 

NajwyŜsza cena 

netto osiągnięta 

w przetargu w 

PLN 

Imię, nazwisko/ 

nazwa nabywcy  

1. Nieruchomość niezabudowana, 
AM-18 dz. nr 11/3 KW 94876 o 

pow. 5303 m
2
 w obrębie Sobótka, 

przeznaczenie: zabudowa 

jednorodzinna niskiej 

intensywności 

0 253.590,- nierozstrzygnięty 

2. 

 
 
 

Nieruchomość niezabudowana, 
AM-18 dz. nr 111/1 KW 80162 o 

pow. 1450 m
2
 w obrębie Sobótka, 

przeznaczenie: zabudowa 

jednorodzinna niskiej 

intensywności 

0 119.360,- nierozstrzygnięty 

3. 

 
 
 

Nieruchomość niezabudowana, 
AM-18 dz. nr 111/2 KW 80162 o 

pow. 1838 m
2
 w obrębie Sobótka, 

przeznaczenie: zabudowa 

jednorodzinna niskiej 

intensywności 

 
0 
 

151.300,- nierozstrzygnięty 

 

 


